
Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Herren Kreisliga C Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Spaichingen III 16 13 3 0 141:49 +92 29:3
2 TG Schwenningen IV 16 10 5 1 131:84 +47 25:7
3 TTC Sulgen IV 16 11 1 4 122:72 +50 23:9
4 TTFC Dürbheim II 16 10 1 5 122:71 +51 21:11
5 TTC Rottweil IV 16 7 3 6 111:94 +17 17:15
6 TTC Tuttlingen III 16 5 3 8 95:113 -18 13:19
7 SV Liptingen IV 16 4 1 11 66:120 -54 9:23
8 TG Weigheim II 16 2 1 13 56:133 -77 5:27
9 TTC Aichhalden II 16 1 0 15 34:142 -108 2:30

10 TTC Spaichingen IV zurückgezogen/gestrichen am 27.10.2017
 

Bemerkungen
Bitte schaut euch den Spielplan genau an.Änderungswünsche
können bis zum 19.01.18 berücksichtigt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmider, Robert, Am Schniederberg 21, Königsfeld Königsfeld,
Mobil: 015753528582, Tel.: 015753528582, rob24279@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 14.09.2017 19:00 v (1) TTC Spaichingen IV TTC Spaichingen III 2:9 Z
Sa. 16.09.2017 20:00 (1) TG Weigheim II TG Schwenningen IV 3:9
Sa. 23.09.2017 15:00 (1)

16:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TG Schwenningen IV
TG Weigheim II
TTC Sulgen IV

TTC Rottweil IV
TTC Tuttlingen III
TTC Spaichingen IV
TTC Aichhalden II

9:3
9:5

9:5 Z
9:1

Sa. 30.09.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rottweil IV
TTC Spaichingen III
TTC Spaichingen IV
TTC Tuttlingen III

TG Schwenningen IV
TTC Aichhalden II
TTC Sulgen IV
SV Liptingen IV

8:8
9:1

1:9 Z
9:2

Sa. 07.10.2017 16:30 (1)
18:00 (1)

TTC Sulgen IV
TTC Spaichingen III

TTFC Dürbheim II
TTC Tuttlingen III

9:2
9:1

Sa. 14.10.2017 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen IV
TTC Spaichingen III
TTC Tuttlingen III
SV Liptingen IV
TTC Aichhalden II

TTFC Dürbheim II
TTC Sulgen IV
TTC Spaichingen IV
TTC Rottweil IV
TG Weigheim II

9:5
9:2

9:0 Z
2:9
9:7

Sa. 21.10.2017 16:00 (1)
17:05 v (1)
18:00 (1)

TTFC Dürbheim II
SV Liptingen IV
TTC Rottweil IV

TTC Spaichingen IV
TG Weigheim II
TTC Aichhalden II

9:0 Z
9:2
9:0

Sa. 28.10.2017 16:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TG Weigheim II
TTC Aichhalden II

TTC Spaichingen III
TTC Sulgen IV
SV Liptingen IV

5:9
0:9
4:9

Sa. 04.11.2017 15:00 v (1)
16:00 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)
20:00

TTFC Dürbheim II
TG Schwenningen IV
TTC Sulgen IV
TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen IV

SV Liptingen IV
TTC Spaichingen III
TTC Rottweil IV
TG Weigheim II
TTC Aichhalden II

9:1
1:9
9:7
8:8
9:0

Sa. 18.11.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Spaichingen III
TTC Tuttlingen III
TG Weigheim II

TTC Rottweil IV
TTC Sulgen IV
TTFC Dürbheim II

8:8
4:9
0:9
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Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Herren Kreisliga C Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Liptingen IV
TTFC Dürbheim II
TTC Rottweil IV
TG Weigheim II

TTC Sulgen IV
TTC Aichhalden II
TTC Tuttlingen III
TTC Spaichingen III

3:9
9:0 NA

9:4
2:9

Sa. 02.12.2017 14:00 t/v (1)
18:00 (1)

TG Schwenningen IV
TTC Tuttlingen III

SV Liptingen IV
TTFC Dürbheim II

9:4
9:7

Sa. 09.12.2017 14:30 (1)
15:00 v (2)
16:00
16:30 (1)

TTC Rottweil IV
SV Liptingen IV
TTC Aichhalden II
TTC Sulgen IV

TG Weigheim II
TTC Spaichingen III
TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen IV

9:3
2:9
4:9
8:8

Sa. 20.01.2018 17:00 (1) TTC Spaichingen III TTFC Dürbheim II 9:5
Sa. 27.01.2018 14:30 v (1)

16:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen IV
TG Schwenningen IV
TG Weigheim II

TTC Spaichingen III
TTC Sulgen IV
TTC Rottweil IV
SV Liptingen IV

8:8
9:5
9:5
6:9

Sa. 03.02.2018 16:00 (1) TTFC Dürbheim II TTC Tuttlingen III 9:6
Sa. 17.02.2018 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TTC Sulgen IV
TTC Aichhalden II

TG Schwenningen IV
TG Weigheim II
TTC Spaichingen III

8:8
9:3
0:9

Sa. 24.02.2018 14:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rottweil IV
TTFC Dürbheim II
TTC Tuttlingen III
TTC Sulgen IV

SV Liptingen IV
TG Weigheim II
TTC Aichhalden II
TTC Spaichingen III

9:0
9:0

9:0 NA
2:9

Sa. 03.03.2018 16:00 (2)
17:00 (1)
20:00 (2)

SV Liptingen IV
TTC Aichhalden II
SV Liptingen IV

TTFC Dürbheim II
TG Schwenningen IV
TTC Tuttlingen III

1:9
6:9
4:9

Sa. 10.03.2018 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen IV
TTC Aichhalden II
TTC Spaichingen III
TTC Aichhalden II

TG Weigheim II
TTC Rottweil IV
SV Liptingen IV
TTC Sulgen IV

9:2
5:9
9:1
1:9

Sa. 17.03.2018 14:30 (1)
14:30 v (1)
18:00 (1)

TTC Rottweil IV
SV Liptingen IV
TTC Tuttlingen III

TTC Sulgen IV
TTC Aichhalden II
TG Schwenningen IV

5:9
9:1
0:9

Sa. 24.03.2018 20:00 (1) TG Weigheim II TTC Rottweil IV 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.04.2018 16:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TTC Rottweil IV
TG Weigheim II

TTC Sulgen IV
TTC Spaichingen III
TTC Tuttlingen III

9:6
3:9
9:6

Sa. 14.04.2018 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Aichhalden II
TTC Spaichingen III
TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen IV

TTFC Dürbheim II
TG Weigheim II
TTC Rottweil IV
SV Liptingen IV

0:9
9:0
8:8
8:8

Di. 17.04.2018 20:00 v (1) TTC Sulgen IV SV Liptingen IV 9:2
Sa. 21.04.2018 14:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rottweil IV
TTC Sulgen IV
TTC Spaichingen III
TG Weigheim II

TTFC Dürbheim II
TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen IV
TTC Aichhalden II

1:9
9:0 NA

8:8
9:2
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